
                                                                   
���������	
��������������	
����� ���������	�	
����	� ������	

� ������	� ���������	�����������	� �����	������	
��� ������	��
�������� ��� ��
�������������


�� ������������ ���������
����

������� � � � �� ��! ! ! �������������
������

Tel. 0736-251046 – Fax  0736-255719   
 
Prot . 9122/C7/1                                                                                        Ascoli Piceno, 17.2.2010                                          
 
                                                           
                                                                IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L. 134 del 25.9.2009, convertito, con modificazioni nella legge 24.11.2009, n. 167, 
concernente la priorità nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione di personale assente per 
l’a.s. 2009/2010; 
VISTO il D.M. n. 82 del 29.9.2009 che prevede la precedenza assoluta nell’assegnazione delle 
supplenze per assenza temporanea del personale in servizio nelle scuole; 
VISTO il D.M. 100 del 17.12.2009 che prevede l’inserimento nelle graduatorie di fascia 0 di 
istituto, del personale della scuola che ha stipulato nell’a.s. 2008/2009 contratti a tempo determinato 
in una sola scuola (anche prorogati) per almeno 180 gg. ; 
VISTE le CC.MM. n. 14655 del 30.9.2009 e n. 16212 del 27.10.2009 e n. 16801 del 6.11.2009; 
VISTE le CC.MM.  n. 19212 del 17.12.2009 e n. 556 del 20.1.2010; 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio n. 9122/C7 dell’8.2.2010 con il quale sono stati 
pubblicati gli elenchi prioritari distinti per distretto scolastico del personale docente ed ATA; 
ESAMINATE le segnalazioni di presunti errori pervenute dopo tale data da parte degli aspiranti: 
Di Nardo Di Maio Anna;: Ricci Letizia; Giorgi Bice;Di Fabio Diana; Coccetti Luigi; Canfalone 
Alessandra: Pierantozzi Alessandra; Bagalini Roberta; Di Filippo Giampiero;   
RITENUTO di non poter accogliere i reclami di Di Nardo Di Maio Anna,  Ricci Letizia e Giorgi 
Bice, ai sensi di quanto indicato all’art. 1, comma 4  del D.M. 82 del 2009; 
RITENUTO di non poter accogliere, altresì, la segnalazione di Di Filippo Giampiero in quanto 
l’aspirante indicato  nel reclamo ha titolo ad essere inserito negli elenchi prioritari, ai sensi dell’art. 
1 comma 2 del D.M. 82/2009; 
RITENUTO di dover integrare e rettificare gli elenchi di cui trattasi;   
  
                                                                        DISPONE 
  
                                                                                                                          
 
Per quanto esposto in premessa gli elenchi prioritari del personale docente ed ATA sono così 
rettificati e integrati: 
BAGALINI ROBERTA  da inserire negli elenchi prioritari delle scuole dei  distretti scolastici 015 
e 016 – NO disponibilità per progetti : 
classe A050 punti 59 – sost. AD02 punti 59 – classe A043 punti 17 – sost. AD00 punti 17 – 
 
PIERANTOZZI ALESSANDRA va inserita, ai sensi dei decreti di quest’Ufficio del 31.8.2009 e 
del 7.9.2009 come segue: 
classe A043 punti 29 – classe A050 punti 29 – classe A051 punti 29 – classe A052 punti 98 – 
anziché con il punteggio indicato nelle graduatorie prioritarie – 



 
 
CANFALONE ALESSANDRA  docente di scuola primaria inserita negli elenchi delle scuole dei 
distretti scolastici 015 e 016: SI disponibilità per progetti – 
 
DI FABIO DIANA Collab. Scolastico inserita negli elenchi delle scuole dei distretti 015, 016, 017 
e 018: SI disponibilità per progetti – 
 
COCCETTI LUIGI Collab. Scolastico inserito negli elenchi delle scuole dei distretti 015, 016, 
017 e 018: SI disponibilità per progetti - 
 
MAROZZI SABRINA docente di scuola primaria va inserita, ai sensi del decreto di quest’Ufficio 
del 21.9.2009, con punti 64 anziché con punti 60 – 
 
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE                                       

               f.to    Romualdo Discenza   
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
     LORO SEDI 
All’Albo dell’USP 
Al Sito WEB dell’USP 


